
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

DNF 
28 
29 
30 
31 

DNF 

Niet geclassificeerd 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 

24 
28 
76 
20 
70 
66 
12 
26 
34 
10 
39 
84 
59 
25 
27 

1 
75 
94 
98 

2 
8 
3 

64 
6 

48 
61 
40 
65 
22 
73 
82 
67 

36 
5 

55 
60 
46 
47 
87 

Naam 

Florian Sleeckx 
Kurt Van Esbroeck 
Jarne Vanardennen 
Jesse Flikweert 
Kurt Verbeeck 
Seppe Van Belle 
Gunther Boons 
Jimmy Van Craeynest 
Jelle Willemen 
Laura Lauwerijs 
Maximilliani Ansoms 
Luca Van Vliet 
Johan Bellen 
Mathias Van Alphen 
Vincent Van Dyck 
Silke Bastiaensen 
Staf Mertens 
Stefaan Constant 
Damien Van den Bogaert 
Femke Willemen 
Chayene Goudar 
Hanne Vermeyen 
Frederik Peeters 
Shauny Van Steen 
Hans De Gryse 
Marko de Leest 
Maarten Willemen 
Patrick Timmers 
Brent Maes 
Nancy Gilliams 
Ryan Van Orshaegen 
Matt‚o Van Genechten 

Lars de Jong 
Celine de Vreede 
Michel Strieleman 
Maxim Strobbe 
Giovanni Van Herbergen 
Marijn Van Olmen 
Brent Van Puyenbroeck 

Categorie 

Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Fysieke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Autismespectrum Syndroom 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Fysieke beperking 
Fysieke beperking 
Fysieke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Autismespectrum Syndroom 
Fysieke beperking 
Verstandelijke beperking 
Fysieke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Fysieke beperking 
Autismespectrum Syndroom 
Verstandelijke beperking 

Verstandelijke beperking 
Verstandelijke beperking 
Fysieke beperking 
Fysieke beperking 
Verstandelijke beperking 
Fysieke beperking 
Autismespectrum Syndroom 

R o n d e n  

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

Verschil 

0.849 
1.639 
2.375 
2.449 
4.650 
5.106 
7.733 

12.551 
3:32.778 
4:16.951 
4:20.344 
4:42.909 
4:44.681 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
2 Ronden 
5 Ronden 

Tot. Tijd 

40:42.515 
40:43.364 
40:44.154 
40:44.890 
40:44.964 
40:47.165 
40:47.621 
40:50.248 
40:55.066 
44:15.293 
44:59.466 
45:02.859 
45:25.424 
45:27.196 
40:39.801 
40:40.718 
41:07.180 
41:26.600 
41:27.726 
42:43.466 
42:45.233 
42:48.584 
42:55.583 
45:38.767 
46:05.689 
47:41.368 
29:36.601 
42:29.547 
44:34.820 
47:32.797 
47:32.813 
14:20.845 

 

Sorteer op Ronden

Geprint: 17/07/2023 10:43:22 

Marc Leysen & Bas Van Dycke 

Peter Bastiaensen 

Officials Cycling Vlaanderen 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Geregistree rd aan: G-sport V laanderen vzw  

G-wielrennen - recrea - Geel 

G-wielrennen - recrea - Geel 

G-wielrennen 

Wedstrijd 

Geel 4,000 km 

14/07/2023 18:00 


